天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2019〕119号

关于公布 2018 级“工程实践教育”

实验班录取结果的通知

各教学单位：

2018 级“工程实践教育”实验班（以下简称“工训班”）选

拔工作经过学生报名、学院初选、学校选拔面试和公示，目前已经

全部完成。根据我校“关于组建我校 2018级‘工程实践教育’实

验班的通知”（津职师大教务处发〔2019〕101 号）文件规定，2018

级工训班按照“参加选拔的所有学生成绩总分，由高到低排名选拔

不超过 30 人组建实验班”原则及选拔成绩，实际录取 21 人。录

取名单详见附件。

2018 级工训班学生专业为机械设计制造及其自动化；工训班

教学工作由工程实训中心组织实施；原则上进入工训班开始学习

的学生不允许随意转出。

特此通知。

附件：2018级“工程实践教育”实验班录取名单

2019 年 7月 8 日

抄报：校领导

 天津职业技术师范大学教务处     2019 年 7 月 8 日印发

附件：

2018 级“工程实践教育”实验班录取名单

序  号 学  号 姓   名 性别 现所在班级

1 0805180112 甄子莹 女 电科 1801

2 0803180106 武丽娜 女 通信 1801

3 0803180130 方涵 男 通信 1801

4 0101180234 陈彬杰 女 机自 1802

5 0202180331 杨伟光 男 自 1803

6 0106180102 王智力 女 焊接 1801

7 0106180109 潘鸿瑜 女 焊接 1801

8 0202180402 陈喆 男 自 1804

9 0202180334 赵金春 男 自 1803

10 0101180308 崔一尘 女 机自 1803

11 0105180128 郭悦新 女 机电 1801

12 0105180140 莫凯迪 女 机电 1801

13 0107180106 韩文玲 女 机器人 1801

14 0503180220 杨珂雨 男 交通 1802

15 0103180136 杜伟轩 男 材料 1801

16 0101180114 魏福粟 男 机自 1801

17 0106180101 程钦钰 女 焊接 1801

18 0503180236 郭海艳 女 交通 1802

19 0202180405 刘浩 男 自 1804

20 0202180429 刘亚雄 男 自 1804

21 0503180218 张兴凯 男 交通 1802